EKOUE-BLA Ayélé CLEMENCE 7 000 000 700 000 700 000 

LAWSON Juliette FERME LA LUCE 7 424 000 1 000 000 742 400 

WATTARA Fankjah FANKFOOD 5 812 000 600 000 581 200 

ASSOGBA Viv iane GENIAL WOK 7 979 000 800 000 797 900 

TOTAL EN F CFA 35 015 000 3 750 000      3 471 500 

Montant total accordé : Trois millions quatre cent soixante-onze mille cinq cent 

francs CFA 

-Financement Participatif 

L’Organisat ion Internationale de la Francophonie (OIF) veut accompagner 

INNOV’UP dans sa démarche de promotion de l’entrepreneuriat féminin sur 

deux volets, le juridique et le financement part icipatif.